28404-12-17 האדיה(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב סאמח האדיה (עציר) תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד סיוון צדיק

ב"כ המשיב - בנימין בן נתן

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מזכירות ביהמ"ש תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

ויובא לתזכורת ערבויות בבית משפט קמא (שלום פתח תקווה) ביום יוותר במעצר לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור -
15.12.17 שעה 10:00.

משכך אני מורה על ביטול הדיון הקבוע בבימ"ש קמא ביום 10.4.18.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת